1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica

Classificazione
Soggetti
Lingua di pubblicazione

Formato
Livello bibliografico

UNIORUONO00051971

MEINHOLD, Arndt

Maleachi / Arndt Meinhold
Neukirchen-Vluyn, : Neukirchner Verl., 2000-2006
Bibbia. Antico Testamento. Profeti minori
37-88717-15-7

37-88718-13-7

37-88719-94-X

37-88721-46-4

37-88721-82-0

37-88721-84-7

37-88721-98-7

480 p.; 24 cm

SEB VI AB

BIBBIA - Vecchio Testamento - Malachia

BIBBIA - ANTICO TESTAMENTO - PROFETI MINORI

Tedesco
Materiale a stampa
Monografia



