

1. Record Nr.	UNIORUON00051971
Autore	MEINHOLD, Arndt
Titolo	Maleachi / Arndt Meinholt
Pubbl/distr/stampa	Neukirchen-Vluyn, : Neukirchner Verl., 2000-2006
Titolo uniforme	Bibbia. Antico Testamento. Profeti minori
ISBN	37-88717-15-7 37-88718-13-7 37-88719-94-X 37-88721-46-4 37-88721-82-0 37-88721-84-7 37-88721-98-7
Descrizione fisica	480 p. ; 24 cm
Classificazione	SEB VI AB
Soggetti	BIBBIA - Vecchio Testamento - Malachia BIBBIA - ANTICO TESTAMENTO - PROFETI MINORI
Lingua di pubblicazione	Tedesco
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia